РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2015 г.                           г. Западная Двина                                          № 67
 (
«
Об утверждении Плана мероприятий
по профилактике терроризма
и экстремизма на территории
 муниципального образования «Западнодвинский район» Тверской области
 на 2015 год»
.
)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (с изменениями  и дополнениями), Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «План мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Западнодвинский район» Тверской области на 2015 год». ( Приложение № 1).
2. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области:
2.1.  Принять к руководству «План мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Западнодвинский район» Тверской области на 2015 год».
2.2.  До 20.04.2015 года разработать и утвердить Планы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории поселений на 2015 год.
3.  Рекомендовать МО МВД «Западнодвинский» (п/п-к полиции Смирнов В.А.), по согласованию с администрациями городских и сельских поселений, выделить личный состав для выполнения мероприятий согласно утвержденному «Плану мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Западнодвинский район» Тверской области на 2015 год».

4. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в районной  газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.

 (
Временно исполняющий
полномочия главы Западнодвинского района
В. И. Ловкачев
)